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BASIN AÇIKLAMASI 
 

27 Ocak 2003 tarihli basın açıklamamızda, Çukurova Grubu temsilcileri ile Kurumumuz 

yetkilileri arasında yapılan görüşmeler sonucunda bir protokolun imzalandığı ve bu 

protokolde belirtilen esaslar çerçevesinde nihai anlaşmanın 31 Ocak 2003 tarihine kadar 

imzalanacağı belirtilmiştir. Bu açıklama sonrasında nihai anlaşma imzalanana kadar 

oluşabilecek herhangi bir olumsuz gelişmeye meydan vermemek amacıyla protokole ilişkin 

bir açıklamanın yapılmayacağı belirtilmiş olmasına karşılık, son günlerde bazı yayın 

organlarında sürdürülen “saldırı” nitelikli haberler nedeniyle kısa bir açıklama yapılması 

gereği ortaya çıkmıştır. 

Çukurova Grubu temsilcileriyle sürdürülen görüşmelerin anlaşma imzalanmadan kamuoyuna 

açıklanması talepleri, hem iş hem de basın dünyası açısından oldukça ilginç bir duruma 

sebebiyet vermektedir. Söz konusu görüşmelerde iki taraf bulunmaktadır. Tüm iş ve basın 

dünyasının bildiği üzere taraflardan biri Çukurova Grubu, diğeri ise Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu’dur (BDDK) ve BDDK bu görüşmeyi kamu hak ve çıkarları adına 

sürdürmektedir. Kurumumuz bu süreçte ekonomiye ve kamuya maliyeti mümkün olan en 

düşük seviyede tutmaya kararlıdır. Kamunun zararına olacak hiçbir anlaşmanın BDDK 

tarafından imzalanması düşünülemez. Kaldı ki, tüm BDDK karar ve eylemleri yargısal ve 

idari denetime açıktır. Diğer taraftan, nihai anlaşma sağlandığı takdirde protokole ilişkin 

ayrıntılı bilgilerin kamuoyuna duyurulacağı da tabiidir.   

Bu çerçevede, ekonomimiz için son derecede hassas bir süreçten geçerken, tüm kişi ve 

kurumların devlete güvensizlik ve kargaşa yaratacak beyanlarda bulunmaktan kaçınmaları 

gerekmektedir. Finans sektörünün bu türden belirsizliklere karşı hassasiyeti dikkate 

alındığında istemeden dahi olsa ülkemiz çıkar ve ekonomisine bu yolla zarar vermekten 

kaçınmak gereği açıktır. Kurumumuz, bu konulara azami dikkatin başta medyamız olmak 

üzere tüm kurumlar tarafından gösterilmesini beklemektedir.  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  


